АКТ
сдачи-приемки услуг
по Договору оказания платных услуг
от _________№_____

г. Ставрополь	                    «26» сентября 2019 г.

Мы, нижеподписавшиеся, Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» (ФГБУ «ФКП Росреестра»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя начальника планового отдела Андросовой Элины Витальевны,  действующей  на  основании        доверенности  от  22.08.2019 № 14605/2.4/19, выданной в порядке передоверия директором филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ставропольскому краю Кошель Евгением Николаевичем, действующего на основании Положения о филиале и доверенности от 13.12.2017 № 26/2018-01, выданной ФГБУ «ФКП Росреестра», с одной стороны, и  _________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», настоящим актом удостоверяем, что Услуга (лекция) в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ставропольскому краю на тему: «Особенности подготовки документов, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета объектов капитального строительства, с учетом требований действующего законодательства», в объеме 2 часа, 26.09.2019 по адресу: Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Ленина, 211а 4 эт., каб. 25, оказана в полном объеме в установленные сроки на сумму _________(_____________________________) рублей, 00 копеек, в т. ч. НДС 20% ____ (_______________________________) рублей 00 копеек.
Стороны претензий друг к другу не имеют.
Настоящий акт составлен в двух экземплярах, которые имеют равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	 (
Исполнитель
:
Заместитель начальника планового отдела
_______________ /
Э.В.Андросова/
)
	 (
Заказчик:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________ Ф.И.О.
)